
ZARZĄDZENIE Nr 5Ć1/VIII/2020

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA
z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie zmiany „Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna”

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn zm.) art. „772 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -

Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.), art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z

późn. zm.) ZARZĄDZAM, co następuje:

Zmieniam Zarządzenie Nr 517V/2009 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
30 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Wynagradzania Pracowników
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna” w sposób następujący:

1. W Rozdziale IV ZASADY KSZTAŁTOWANIA INNYCH SKŁADNIKÓW
WYNAGRODZENIA dodaje się 18 w następującym brzmieniu:
Zasady wynagradzania pracowników udzielających ślubów w dniach wolnych od

pracy:
1. Pracownik, który udzielił ślubu w dniu wolnym od pracy składa do

Wieloosobowego Stanowiska ds. Kadr Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
-Jeziorna oświadczenie w formie pisemnej o dokonanej czynności w określonym
dniu, wskazując jednocześnie ilość udzielonych ślubów, miejsce ceremonii, ilość
przepracowanych godzin i formę rekompensaty określoną w przepisach ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

2. Pracownikowi, o którym mowa w ust. 1 Burmistrz Gminy może przyznać nagrodę
pieniężną.

W Rozdziale V, VI, VII dotychczasowe oznaczenia paragrafów od 18 do 29 otrzymują
nowe oznaczenia odpowiednio od 19 do 30.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości
pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

URMISTRZ

D
mgr Kazśmierz a zuk


